
Darmstadt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 16   Gruppe Frauen Bezirksoberliga
Datum 28.09.2024, Spielbeginn 19:00h   Heimmannschaft SV Erbach
Spielort Mehrzweckhalle Erbach   Gastmannschaft HSG Gr.-Bieberau/Modau
 
Heimmannschaft

SV Erbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Antes, Lilly - - 2
4 Bernhardt, Julia - - 4
5 Bürner, Michelle - - 4
7 Meffert, Anne - -
9 Schneider, Kim - - 1
11 Kaiser, Samira - -
14 Helfert, Franca - -
16 Flath, Linda - -
18 Jordan, Anna - - 10 6/6 33:09
22 Lambert, Hanna - - 6 19:42
23 Budimir, Danjela - - 1
66 Büttel, Julia - - 2 18:06
78 Berg, Esther - - 14:15
A Gramlich, Carla - -
B Meyer, Bernd - -
C Molsberger, Frida - -
 
7-Meter 6  Timeout 1
7-Meter-Tore 6  Timeout 2
2-Minuten 3  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Gr.-Bieberau/Modau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Viehrig, Samira - - 1
4 Biel, Lilian-Margarete - - 1 53:51
5 Wagner, Mirja - - 3 41:38
6 Heberer, Gina Maria - - 10 6/6
8 Lingl, Jana - - 4
9 Heberer, Larissa - -
10 Feick, Melina - - 2
12 Meffert, Paula - -
15 Engelberth, Nathalie - - 2
21 Feick, Cora - - 1
22 Tempel, Lucia Elisa - - 1
23 Vongries, Julia - - 1 26:02
77 Jakobi, Janina - -
A Ulbricht, Maike - -
 
7-Meter 6  Timeout 1 26:27
7-Meter-Tore 6  Timeout 2 40:20
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Guthier, Martin - - - - -
Zeitn. Rougelis, Willy - - - - -
Sek. Lulay, Dieter - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Erbach
Ergebnis 30:26 (13:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:51 1:0 Tor 3 Antes, Lilly
Gast 04:19 1:1 Tor 22 Tempel, Lucia Elisa
Heim 04:44 2:1 Tor 4 Bernhardt, Julia
Gast 08:25 2:2 Tor 4 Biel, Lilian-Margarete
Heim 08:52 3:2 Tor 66 Büttel, Julia
Heim 09:07 4:2 Tor 18 Jordan, Anna
Gast 09:53 4:3 Tor 6 Heberer, Gina Maria
Heim 10:21 5:3 Tor 18 Jordan, Anna
Gast 11:16 5:4 Tor 6 Heberer, Gina Maria
Heim 12:00 6:4 Tor 5 Bürner, Michelle
Heim 12:31 7:4 Tor 4 Bernhardt, Julia
Gast 12:54 7:5 Tor 10 Feick, Melina
Heim 13:48 8:5 Tor 4 Bernhardt, Julia
Heim 14:15 Verwarnung 78 Berg, Esther
Gast 14:29 8:6 7m mit Tor 6 Heberer, Gina Maria
Heim 15:22 9:6 Tor 66 Büttel, Julia
Gast 16:07 9:7 Tor 15 Engelberth, Nathalie
Heim 17:41 10:7 7m mit Tor 18 Jordan, Anna
Heim 18:06 2 Minuten 66 Büttel, Julia
Gast 18:08 10:8 7m mit Tor 6 Heberer, Gina Maria
Heim 19:42 2 Minuten 22 Lambert, Hanna
Gast 19:44 10:9 7m mit Tor 6 Heberer, Gina Maria
Gast 21:21 10:10 Tor 5 Wagner, Mirja
Gast 22:16 10:11 Tor 21 Feick, Cora
Gast 23:17 10:12 Tor 5 Wagner, Mirja
Heim 24:23 11:12 7m mit Tor 18 Jordan, Anna
Gast 26:02 Verwarnung 23 Vongries, Julia
Heim 26:13 12:12 7m mit Tor 18 Jordan, Anna

26:27 Auszeit Gast
Gast 26:50 12:13 7m mit Tor 6 Heberer, Gina Maria
Gast 28:54 12:14 Tor 23 Vongries, Julia
Heim 29:16 13:14 Tor 18 Jordan, Anna
Heim 30:34 14:14 Tor 5 Bürner, Michelle
Heim 31:45 15:14 Tor 5 Bürner, Michelle
Gast 32:32 15:15 Tor 15 Engelberth, Nathalie
Heim 32:53 16:15 Tor 22 Lambert, Hanna
Heim 33:09 2 Minuten 18 Jordan, Anna
Gast 33:12 16:16 7m mit Tor 6 Heberer, Gina Maria
Heim 33:46 17:16 Tor 22 Lambert, Hanna
Heim 35:08 18:16 Tor 4 Bernhardt, Julia
Heim 36:55 19:16 Tor 5 Bürner, Michelle
Heim 38:04 20:16 Tor 22 Lambert, Hanna
Gast 39:54 20:17 Tor 6 Heberer, Gina Maria
Heim 40:13 21:17 Tor 22 Lambert, Hanna

40:20 Auszeit Gast
Gast 40:50 21:18 Tor 2 Viehrig, Samira

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:38 2 Minuten 5 Wagner, Mirja
Heim 41:40 22:18 7m mit Tor 18 Jordan, Anna
Heim 44:57 23:18 Tor 23 Budimir, Danjela
Gast 45:26 23:19 7m mit Tor 6 Heberer, Gina Maria
Heim 48:15 24:19 7m mit Tor 18 Jordan, Anna
Gast 51:22 24:20 Tor 5 Wagner, Mirja
Heim 51:58 25:20 Tor 22 Lambert, Hanna
Gast 52:31 25:21 Tor 8 Lingl, Jana
Heim 53:18 26:21 Tor 22 Lambert, Hanna
Gast 53:51 2 Minuten 4 Biel, Lilian-Margarete
Heim 53:54 27:21 7m mit Tor 18 Jordan, Anna
Heim 55:01 28:21 Tor 9 Schneider, Kim
Gast 55:57 28:22 Tor 10 Feick, Melina
Gast 57:02 28:23 Tor 6 Heberer, Gina Maria
Heim 57:29 29:23 Tor 18 Jordan, Anna
Gast 57:44 29:24 Tor 8 Lingl, Jana
Heim 58:40 30:24 Tor 3 Antes, Lilly
Gast 58:48 30:25 Tor 8 Lingl, Jana
Gast 59:55 30:26 Tor 8 Lingl, Jana
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